



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Murermester Michael Viborg ApS

**Sydtoften 5
4040 Jyllinge**

CVR nr. 32 16 18 71

**Årsrapport for 2020
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. juni 2021
Dirigent

Navn: Michael Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murermester Michael Viborg ApS
Sydtoften 5
4040 Jyllinge

Telefon: 40 82 71 62
E-mail: michael.viborg@hotmail.com

CVR nr.: 32 16 18 71
Stiftet: 8. juni 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Viborg, Sydtoften 5, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udførelse af murerentrepriser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende år opnået væsentlige finansielle indtægter ved handel med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 514, og et overskud på tkr. 401 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Ligeledes forventes Covid-19 ikke at få betydelig indvirkning på selskabets drift og resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Nettoomsætning		1.874.873	2.066
Vareforbrug		-362.278	-529
Andre eksterne omkostninger		-193.593	-247
Bruttofortjeneste		1.319.002	1.290
Personaleomkostninger	1	-1.017.801	-1.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.706	-99
Driftsresultat		201.495	121
Andre finansielle indtægter		327.068	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.836	0
Andre finansielle omkostninger		-6.289	-5
Resultat før skat		514.438	116
Skat af årets resultat	3	-113.785	-26
Årets resultat		400.653	90
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110
Overført resultat		287.653	-20
I alt disponering		400.653	90

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>149.142</u>	<u>249</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>149.142</u>	<u>249</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.142</u>	<u>249</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.046	12
Andre tilgodehavender		5.981	5
Udskudte skatteaktiver	6	<u>4.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>280.645</u>	<u>17</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>981.282</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>981.282</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>745.049</u>	<u>1.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.006.976</u>	<u>1.311</u>
Aktiver i alt		<u>2.156.118</u>	<u>1.560</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.261.502	974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	1.499.502	1.210
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
Hensatte forpligtigelser i alt	0	5
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	0	23
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	23
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.139	61
Selskabsskat	114.354	15
Anden gæld	497.123	246
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	656.616	322
Gældsforpligtigelser i alt	656.616	345
Passiver i alt	2.156.118	1.560

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	110.600	973.849
Årets resultat	0	113.000	287.653
	0	113.000	287.653
Betalt udbytte	0	-110.600	0
	0	-110.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	113.000	1.261.502
Egenkapital, ultimo			<u>1.499.502</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	877.171	898
Pensioner	122.201	153
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	18.429	19
Personalemkostninger i alt	1.017.801	1.070
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.706	99
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	99.706	99
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.244	31
Regulering af udskudt skat	-9.459	-5
Skat af årets resultat i alt	113.785	26
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	390.000	390
Anskaffelsessum, ultimo	390.000	390
Af-/nedskrivninger, primo	-390.000	-390
Af-/nedskrivninger, ultimo	-390.000	-390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	598.727	599
Anskaffelsessum, ultimo	598.727	599
Af-/nedskrivninger, primo	-349.879	-250
Årets afskrivninger	-99.706	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-449.585	-350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.142	249

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	981.282	72.514	7.836	0